
          Karneval v naší družině 

Jako každoročně jsme i letos oslavili období masopustu 

maškarním karnevalem. Přípravy probíhaly celý týden. Děti 

vyráběly nejrůznější škrabošky a masky, girlandy a klauny. Tím 

vším vyzdobily školní chodbu a družinu. 

Ve středu 15. 2. 2023 se prostory školní družiny zaplnily 

nejrůznějšími maskami a pohádkovými bytostmi. 

V průběhu odpoledne se představily 

čarodějnice, Hermiona a panda, piráti, 

jednorožec, trollí princezna a další 

pohádkové postavičky. 

 

 

 



 

 

Po úvodní promenádě a tanci byly 

vyhlášeny soutěže o nejhezčí masky 

a nejlepšího tanečníka. Děti 

předvedly nejrůznější taneční 

kreace, z nichž bylo opravdu těžké 

vybrat ty nejzajímavější, proto 

byly odměněny všechny :-D  

 

V průběhu 

karnevalu se 

s tancem střídaly 

sportovní soutěže, 

kdy si děti 

vyzkoušely svoji 

obratnost, 

rychlost a 

rovnováhu. 

Za jednotlivé disciplíny byli soutěžící odměněni sladkou 

maličkostí. 

Tyto akce vždy přispějí k dobré náladě všech. Na fotkách 

můžete vidět, jak to všem slušelo. Již nyní se těšíme na další 

společnou akci.                                    

                                                                     Monika Hlavoňová 


